
Cenová nabídka:
Vyřizuje:

055/2016
Verze: 5

Ze dne:

Název: obloukové okna OU Kelč zámek II. etapa

13.5.2016
List č.: 1 3Listů:

FIALA Stolařství s. r. o.
Podhradní Lhota 13
768 71 Podhradní Lhota

724 713 250Tel.: Fax.:
IČO.:
DIČ.:

29226325
CZ29226325

E-mail: fialastolarstvi@email.cz

Pro:

Adresa:

Odborné učiliště Kelč

náměstí Osvoboditelů 1
75643 Kelč
Tel.: Fax.:

obloukové okna OU Kelč zámek II. etapa

E-mail:
Cenová nabídka EURO OKEN SOFT LINE IV 68
Popis:Eurookna zasklená izolačním dvojsklem, vyrobená z lepeného třívrstvého euro profilu 68 x 81 mm.Okna obsahují polodrážky na venkovní a vnitřní parapety.
Materiál:
     * smrk z cinkovaných lamel podélně napojovaných v třívrstvém euro profilu     * izolační dvojsklo F4-16-PLANIBEL TOP N4 + ARGON, U=1,1 WK-1m-2     * celoobvodové kování MACO TREND se čtyřpolohovou klikou     * AL termookapnice s přerušeným tepelným mostem     * AL okapnice na křídle     * izolační těsnení standartní + přídavné těsnění na obvodu křídla - zvukově izolační
Povrchová úprava:
Silnovrstvá vodouředitelná lazura TEKNOS - ekologický nátěrový systém.- impregnace proti plísním a dřevokazným houbám- vrchní nátěr s tónováním- silnovrstvá transparentní lazura, velmi odolná proti povětrnostním vlivům, nanášená vysokotlakým nástřikem ve dvou vrstvách
NABÍZÍME:
přesnost...........................moderní obráběcí zařízení
profesionalitu..................individuální přístup ke každé zakázce
životnost...........................kvalitní a stálé finské barvy TEKNOS



Cenová nabídka:
Vyřizuje:

055/2016
Verze: 5

Ze dne:

Název: obloukové okna OU Kelč zámek II. etapa

13.5.2016
List č.: 2 3Listů:

1 3O1 - 950 x 1790 FIX - obloukové okno
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Dvojkřídlá okna
Základní cena: Kč8354,24
Dřevina: Borovice 68 fix
Barva - Kód / Popis: Smrk.1701 Smrk.1701 - Ořech/

438,96 KčCena barvy:
Výplň: x2 CX 33.1-14-PLANITHERM 4,U=1.1 ARGON
Cena za kus:
Cena za množství:

8793,20 Kč
Kč26379,60

Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
demontáž Kč3,0 1500,00
Cena doplňků: Kč1500,00
Cena s doplňky: Kč27879,60
Poznámka:

2 3O2 - 2250 x 3660 FIX - obloukové okno
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Dvojkřídlá okna
Základní cena: Kč28747,07
Dřevina: Borovice 68 cink
Barva - Kód / Popis: Smrk.1701 Smrk.1701 - Ořech/

1418,36 KčCena barvy:
Výplň: x8 CX 33.1-14-PLANITHERM 4,U=1.1 ARGON
Barva okapnice: ok. sv. Bronz ok. sv. Bronz
Cena za kus:
Cena za množství:

30165,43 Kč
Kč90496,29

Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
demontáž Kč3,0 3000,00
Cena doplňků: Kč3000,00
Cena s doplňky: Kč93496,29
Poznámka:



Cenová nabídka:
Vyřizuje:

055/2016
Verze: 5

Ze dne:

Název: obloukové okna OU Kelč zámek II. etapa

13.5.2016
List č.: 3 3Listů:

Výrobky - celkem:

Doplňky:
Montáž:

Služby:
Celkem:

30,0
0,0
0,0
0,0

116875,89
11677,50
4500,00

0,00
133053,39

81813,12
11677,50

0,00
4500,00

97990,62

Cena před slevou: Sleva v %: Cena po slevě:
Výrobky - základ: 111303,93 30,0 77912,75

DPH % 20578,0321

Cena celkem Kč 118568,50

Zpracoval:Erik Fiala, tel.: 724 713 250za FIALA Stolařství

Doplňující informace:
Montáž zahrnuje cenu dopravy.Montáž nezahrnuje cenu případné demontáže, nebo zednického zapravení okna.Na dodávky pro bytové účely lze uplatnit sníženou sazbu DPH ve výši 9% a to při dodání včetněmontáže v souladu se zněním zákona o DPH č. 235/2004 Sb. §48.Při úpravách a doplňcích změna cen vyhrazena.

Výhody Eurooken IV 68 - soft line          * Zaoblené hrany profilu - r=6mm - vyšší životnost povrchové úpravy, moderní design.     * Pevnost a tvarová stálost konstrukce.     * Třívrstvý, ekologický nátěrový systém s dlouhou životností.     * Dvoustupňové těsnení s protihlukovou izolací.     * Přerušený tepelný most ve spodní části rámu okna - okapnice DONAU.     * Křídlová okapnice.     * Vysoká kvalita zpracování a komponentů použitých k výrobě oken.     * Velmi dobré zvukově-izolační vlastnosti.

Další poskytované služby:
     * Vnější a vnitřní parapety     * Žaluzie     * Zednické zapravení     * Demontáž a likvidace


